Дополнительное соглашение № 00

к Договору № 00/00/20__ от 00.00.20__

     г. Санкт-Петербург

     ООО “Броско”,   именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Генерального

директора Милютина Ефима Викторовича, действующего на основании Устава, с

одной стороны  и ____ в лице, _____ действующего на основании Устава, с другой

стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение к договору № 00/00/20__ от

00.00.20__ о нижеследующем.

1. В рамках Договора № 00/00/20__ от 00.00.20__ Оплата производится двумя

частями. Предоплата 50% в течение трех рабочих дней с момента получения

счета, следующие 50% оплачиваются после подписания товарной накладной в

течение пяти рабочих дней.

№пп Наименование Параметры Тираж

2. Стоимость работ  составляет:  () рублей, НДС не облагается.

3. Срок выполнения работ: __ _____ 20__ года.

4. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с даты его подписания

сторонами и является неотъемлемой частью Договора.

5. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Дополнительным

соглашением, стороны руководствуются положениями Договора

Адреса и банковские реквизиты сторон:

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

 ООО «Броско»

197110, СПб, ул. Пионерская д 53., лит Е

т./факс: 643-66-90

ИНН: 7802440369

КПП: 781301001

р/с 40702810570000000394

в Дополнительном офисе «Выборгский»

ОАО «Банк «Санкт-Петербург»

к/с 30101810900000000790, БИК 044030790

ОКПО: 87334770

ОГРН: 1089847276067

ОКВЭД: 22.2 22.25 74.40

ОКАТО: 40288566000

ЗАКАЗЧИК:

Генеральный директор

                                          /Милютин Е.В./

 М.П.

                                              //

 М.П.